
 

от 08 июля 2016 г. № 9/9 

  

 

О внесении изменений в состав 

Общественного молодежного парламента при 

Городском Совете муниципального 

образования город Набережные Челны 
 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.10.1993 № 1983-XII                   

«О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан»  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в состав Общественного молодежного парламента при Городском 

Совете муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный 

Решением Городского Совета от 15.04.2015 № 39/18, следующие изменения: 

1) вывести из состава Общественного молодежного парламента при 

Городском Совете: 

 Бикмурзину Резеду Шамиловну; 

 Валиуллину Айгуль Фаридовну; 

 Гриненко Андрея Владимировича; 

 Зиннурова Ильнура Ильшатовича; 

 Курдюкову Диану Михайловну; 

 Мингалимова Сергея Мансуровича; 

 Миндубаева Ильнура Фаритовича; 

 Санникова Сергея Владимировича; 

2) ввести в состав Общественного молодежного парламента при Городском 

Совете: 

 Адылева Дениса Ленаровича – Общественная организация «Совет молодых 

работников ПАО «КАМАЗ»; 

 Арушаняна Давида Игоревича – Местная молодежная общественная 

организация «Городской Студенческий Совет»; 

 Гайфулину Анастасию Юрьевну – Центр развития добровольчества города 

Набережные Челны; 



 

 Гуломову Наргизу Садуллаевну – Молодежная общественная организация 

«Все в твоих руках»; 

 Домашеву Марию Сергеевну – Общественная молодежная палата при 

Государственном Совете Республики Татарстан, член правления Региональной 

общественной организации Республики Татарстан «Свободная территория»; 

 Захарову Динару Айратовну – Молодежная общественная организация 

«Ассоциация начинающих предпринимателей»; 

 Насибуллина Ленара Загидовича – Местная общественная организация 

«Совет молодёжи предприятий и организаций города Набережные Челны»; 

 Рахимуллину Ксению Романовну – детская и молодежная творческая 

общественная организация «Фиолетовый НЕ ОН». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по образованию, культуре, национальным вопросам, 

молодежной политики и спорту. 

 

 

Мэр города                                                                                     Н.Г. Магдеев 


